

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Wagner  
Anhänger  
Nikolastr. 31  
84034 Landshut

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000249  
Kundennr.: 50752  
Datum: 4. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211000300 vom 04.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10295		<b>CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 x 15 mm x 4,5 m</b> CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 mm dick, 15 breit, 4,5 m auf Rolle, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,93	9,30
2	60887		<b>RAVENOL Handhebelpresse</b> RAVENOL Handhebelpresse, mit Schlauch 30 400 g Fettpatronen (DIN 1284) und loses Fett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,63 kg	1	Stück	17,23	17,23
3	50026		<b>Langzeit-Hochdruckfett, 400 g</b> Langzeit-Hochdruckfett, Temperaturbereich -30°C bis +130°C, 400 g Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	3,93	7,86
4	40530		<b>Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	3,49	34,90
5	90356		<b>KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	13,73	54,92
6	90351		<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	12,81	76,86

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000249

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022611				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
			AL-KO Pufferring für 251S, 200V				
7	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b>	1	Stück	22,50	22,50
			BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,90 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210023343				
			*** Ihre Belegnr.: ERSATZLIEFERUNG				
8	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b>	6	Stück		
			BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg				
9	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>231,17</b>
						19% MwSt.	43,92
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>275,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000249 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,990

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211000249

### Lief. an Adresse

Wagner  
Anhänger  
Nikolastr. 31  
84034 Landshut  
Deutschland